
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2021 №8/5-629

м. Лиман

Про виконання Програми 

«Організація перевезення педагогічних

працівників закладів загальної середньої

освіти на території Лиманської об’єднаної

територіальної громади (компенсаційні

виплати за пільговий проїзд) на 2020 рік» 

Заслухавши звіт начальника управління освіти,  молоді та спорту Лиманської

міської  ради  Діденко  Н.М.  про  виконання  Програми  «Організація  перевезення

педагогічних  працівників  закладів  загальної  середньої  освіти  на  території

Лиманської об’єднаної територіальної громади (компенсаційні виплати за пільговий

проїзд)  на  2020  рік»,  керуючись  ст.  25,  54  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Звіт  начальника  управління освіти,  молоді  та  спорту  Лиманської  міської  ради

Діденко  Н.М.  про  виконання  Програми  «Організація  перевезення  педагогічних

працівників закладів загальної середньої освіти на території Лиманської об’єднаної

територіальної громади (компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2020 рік»

взяти до відома. 

2. Визнати роботу управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради по

виконанню Програми «Організація  перевезення педагогічних працівників  закладів

загальної  середньої  освіти  на  території  Лиманської  об’єднаної  територіальної

громади (компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2020 рік» задовільною. 

Секретар міської ради

Н.В. Ляшко



Затверджено

рішення міської ради

від________№______

ЗВІТ

управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради про виконання

Програми «Організація перевезення педагогічних працівників закладів загальної

середньої освіти на території Лиманської об’єднаної територіальної громади

(компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2020 рік» 

Програма  «Організація  перевезення  педагогічних  працівників  закладів

загальної  середньої  освіти  на  території  Лиманської  об’єднаної  територіальної

громади  (компенсаційні  виплати  за  пільговий  проїзд)  на  2020  рік»  затверджена

рішенням Лиманської міської ради від 19.12.2019 №7/73-4503. Дана програма була

розроблена  з  метою створення  раціонального  використання  кадрового  потенціалу

педагогічних працівників на території громади. 

Організація  регулярного пільгового  перевезення педагогічних працівників  до

роботи  та  у  зворотному  напрямку  є  складовою частиною забезпечення  реалізації

прав громадян на здобуття дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти.

Статтями 56 та 66 Закону України «Про освіту»,  статтею 8 Закону України «Про

повну  загальну  середню  освіту»  та  статтею  32  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»  передбачено  забезпечення  пільгового  проїзду

педагогічних працівників до закладів освіти та у зворотному напрямку у порядку та

розмірах, визначених органами місцевого самоврядування. Програмою передбачався

порядок відшкодування коштів за оплату проїзду педагогічним працівникам (згідно

інформації – звіту, який подається керівниками закладів).

Фінансування  заходів,  визначених  Програмою,  здійснювалось  відповідно  до

законодавства  за  рахунок  коштів  бюджету  Лиманської  об’єднаної  територіальної

громади.  Запланований  обсяг  фінансування  Програми  склав  на  2020  рік  –

121 841грн. У зв’язку з введенням на території України карантину фактичні виплати

було здійснено на суму 71 469 грн.

Начальник управління Н.М. Діденко


